

केन्द्रीय विद्यालय, अयोध्या छावनी

फा.सं. - 260350/केविफैजाबाद/2023-24/98

दिनांक - 15.07.2023

केन्द्रीय विद्यालय अयोध्या छावनी में सत्र 2023-24 में निम्नलिखित पद पर संविदा आधारित नियुक्ति हेतु वाक-इन-इटरव्यू दिनांक 22 जुलाई, 2023 (शनिवार) को समय 08:00 AM से 12:00 Noon तक होगा :-

क्र.सं.	पदनाम	योग्यता
1	बालवाटिका शिक्षक	बालवाटिका शिक्षक की योग्यता एन.सी.टी.ई. के अनुसार निम्नवत है:- (1) मान्यता प्राप्त बोर्ड से कम से कम 50% अंकों के साथ वरिष्ठ माध्यमिक (कक्षा 12 या समकक्ष) और (2) एन.सी.टी.ई. से मान्यता प्राप्त संस्थान से नर्सरी शिक्षक शिक्षा/प्री-स्कूल शिक्षा/प्रारंभिक बचपन शिक्षा कार्यक्रम (डी.ई.सी.एड.) कम से कम दो वर्ष की अवधि का डिप्लोमा या बी.एड. (नर्सरी)।

इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन पत्र विद्यालय के ईमेल kvfaizabad1723@gmail.com पर दिनांक 22 जुलाई, 2023 तक भेज सकते हैं। आवेदन पत्र प्रोफोर्मा वेबसाइट <https://faizabadcantt.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है। साक्षात्कार में शामिल होने हेतु कोई यात्रा/महंगाई भत्ता देय नहीं होगा। केवल साक्षात्कार पद पर चयन की गारंटी नहीं है।

संपर्क: 05278-298112

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya, Ayodhya Cantt is organizing a Walk-in-Interview for following posts (Contract Basis) for 2023-24 on 22nd July, 2023 (Saturday) from 08:00 AM to 12:00 Noon:-

Sr.No.	Name of the Post	Qualification
1	Balvatika Teacher	Qualification for Balvatika Teachers shall be as prescribed by NCTE. (i) Senior Secondary class (Class XII or its equivalent) from a recognized board with at least 50% marks AND (ii) Diploma in Nursery Teacher Education/ Pre-school Education/ Early childhood Education Programme (D.E.C.Ed.) of duration of not less than two years of B.Ed. (Nursery) from NCTE recognized Institution.

Interested candidates may send their application form to Email kvfaizabad1723@gmail.com by 21st July, 2023. Application form and other details are available on our website: <https://faizabadcantt.kvs.ac.in>. No TA/DA will be paid for attending interview. Mere Interview does not guarantee for selection on post.

Contact: 05278-298112

PRINCIPAL

